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ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ ŚWIETLICY

WIEJSKIEJ W DOROŻKACH GM.

JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

PROJEKT BUDOWLANY
WYKONAWCZY

KOSTKA BETONOWA
PODSYPKA PIASKOWO- CEMENTOWA
PODBUDOWA Z KRUSZYWA
PIASEK UBIJANY WARSTWAMI NA MOKRO

6cm
5cm
20,0 cm
20,0 cm

inż. arch. A.Kozłowska
Współpraca
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